
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19  de Fevereiro  de 2019 
 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

1. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 003 /2019 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 003 /2019 
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 017/2019 DE PREGÃO N° 003/20 19 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19  de Fevereiro  de 2019 
 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 003/201 9 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU 
o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob 
o nº. 003/2019, para futura e eventual aquisição de combustível para atender as 
necessidades de abastecimento dos veículos da Policlínica de Saúde da Região de 
Irecê, em favor da empresa: Auto Posto Copa 70 - CNPJ Nº 03.961.850/0001-44 
com uma proposta no valor global de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e 
quinhentos reais). Data de assinatura: 18/02/2018. José Ricardo Rodrigues Barbosa 
- Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 003/201 9 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o 
nº. 003/2019, para futura e eventual aquisição de combustível para atender as 
necessidades de abastecimento dos veículos da Policlínica de Saúde da Região de 
Irecê, em favor da empresa: Auto Posto Copa 70 - CNPJ Nº 03.961.850/0001-44 
com uma proposta no valor global de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e 
quinhentos reais). Data de assinatura: 18/02/2019. José Ricardo Rodrigues Barbosa 
- Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 017/2019. 
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003/ 2019. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou ata contrato com a 
empresa: ATA-CONTRATO nº 017/2019. Empresa Auto Posto Copa 70 - CNPJ Nº 
03.961.850/0001-44 com uma proposta no valor global de R$ 419.500,00 
(quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais). Objeto: Futura e eventual 
aquisição de combustível para atender as necessidades de abastecimento dos 
veículos da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vigência: 19/02/2019 a 
19/02/2020, contados a partir da data da assinatura. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê. 
 

 


		2019-02-19T22:44:00+0000




